
Model # Finishes Fini Acabado

D464608 Chrome Chrome Cromo

D464608BN Brushed Nickel Nickel brossé Níquel cepillado

D464608RB Oil Rub Bronze Bronze poncé à  Bronce lustrado 
  l’huile al aceite

Multi-Function Personal Shower Kit
Ensemble de douche personnel
Ducha de mano multifuncional

D464608-I/06-08.02

D464608 (V7)

Part  Nom Nombre 
Name de la pièce de Parte

Part #
# de pièce
# de Parte

Illustrated Parts List
Liste de pièces illustrée
Lista ilustrada de partes

S2231G01
A501353
A607957
A105742

A203000
A112383
A010898

1☉. Shower Head Pomme de douche Cabeza de ducha
2☉. Diverter Dispositif de derivation Transferencia
3☉. Bracket Assembly Assemblage de support Ensamblaje del soporte
4☉. Stainless Steel Hose Boyau en acier inoxydable Manguera de acero 
 (With a vacuum breaker) (Avec Dispositif  inoxidable (Con dispositivo 
  antisiphonique)   de contacto de succión)
5. Pipe Tape Ruban pour tuyau Cinta selladora para rosca
6. Washer Rondelle Arandela
7. Seal Rondelle étanche Sello

D464608

☉ Available in all finishes above
☉ Disponible dans tous les finis susmentionnés
☉ Disponible en todos los acabados

Replacement parts, call :
Les pièces de rechange, appellez :

Partes de reemplazo, llame :
1-888-328-2383

WWW.DANZE.COM
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